C.P.ILA 1 BERGAMO
Centro Provinciale Istruzione degli Adulti
24124 BERGAMO VIA OZANAM, 27 C.F. 95212150163 C.M. BGMM18500P

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE ALLA DATA DEL 31/12/2017
Esercizio finanziario 2017

ENTRATE

Mod H bis (art.6 c.1)

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Voce

a

b

C

d=b-c

01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

421.492,54

01

NON VINCOLATO

76.167,87

02

VINCOLATO

345.324,67

02

FINANZIAMENTI DELLO STATO

81.215,22

81.215,22

79.240,22

1.975,00

01

DOTAZIONE ORDINARIA

52.302,99

52.302,99

52.302,99

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

28.912,23

28.912,23

26.937,23

1.975,00

05

FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE
FAS

03

FINANZIAMENTI DELLA REGIONE

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

04

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI

24.814,04

24.814,04

24.814,04

01

UNIONE EUROPEA

02

PROVINCIA NON VINCOLATI

03

PROVINCIA VINCOLATI

5.500,00

5.500,00

5.500,00

04

COMUNE NON VINCOLATI

05

COMUNE VINCOLATI

06

ALTRE ISTITUZIONI

19.314,04

19.314,04

19.314,04

05

CONTRIBUTI DA PRIVATI

81.154,50

81.154,50

81.154,50

01

FAMIGLIE NON VINCOLATI

02

FAMIGLIA VINCOLATI

16.448,50

16.448,50

16.448,50

03

ALTRI NON VINCOLATI

04

ALTRI VINCOLATI

64.706,00

64.706,00

64.706,00

06

PROVENTI DA GESTIONE
ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA

02

AZIENDA SPECIALE

03

ATTIVITA' PER CONTO TERZI

04

ATTIVITA' CONVITTUALE

07

ALTRE ENTRATE

759,45

759,45

759,45

01

INTERESSI

11,45

11,45

11,45

02

RENDITE

03

ALIENAZIONE DI BENI

04

DIVERSE

748,00

748,00

748,00

08

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI

Totale entrate

609.435,75

187.943,21

185.968,21

1.975,00

Pag.1di2




C.P.ILA 1 BERGAMO
Centro Provinciale Istruzione degli Adulti
24124 BERGAMO VIA OZANAM, 27 C.F. 95212150163 C.M. BGMM18500P

ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE ALLA DATA DEL 31/12/2017
Esercizio finanziario 2017

Mod H bis (art.6 c.1)

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste
Agar. alla data impegnate pagate da pagare
Voce a b c d=b-c
A ATTIVITA' 114.795,02 53.766,36 49.530,24 4.236,12
AO01 |FUNZIONAMENTO 47.907,68 19.527,00 17.606,48 1.920,52
AMMINISTRATIVO GENERALE
A02 |FUNZIONAMENTO DIDATTICO 33.773,49 8.039,84 5.724,24 2.315,60
GENERALE
A03 [SPESE DI PERSONALE
A04 |SPESE D'INVESTIMENTO 33.113,85 26.199,52 26.199,52
A05 |MANUTENZIONE EDIFICI
P PROGETTI 450.826,23 182.554,63 182.453,63 101,00
P01 |AREA PROCESSI DELL'ISTITUTO 25.579,14 9.066,20 9.066,20
P02 |AMPLIAMENTO OFFERTA 132.961,18 27.602,89 27.512,89 90,00
FORMATIVA
P03 |Accordo Ministero dell'Interno/miur 88.494,07 59.669,84 59.669,84
P04 |Ampliamento Offerta Formativa DM 22.416,07 11,00 11,00
435 art. 26 e DM 663 art. 28 lett. a
P05 |Progetto PON Laboratori attivi e 8.824,07 5.863,27 5.863,27
F.A.D - 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2016-18
P06 |FAMI-Progetto Conoscere, 172.551,70 80.341,43 80.341,43
apprendere, e comunicare per vivere
I'integrazione- FAMI
G GESTIONE ECONOMICHE
GO01 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
GO03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 100,00
R98 [FONDO DI RISERVA 100,00
Totale spese 565.721,25 236.320,99 231.983,87 4.337,12
A Z01 [DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA 43.714,50
PROGRAMMARE
Totale a pareggio 609.435,75 236.320,99 231.983,87 4.337,12
Data 31/12/2017

IL DIRETTORE DEI
SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

ROMEO Sabina

Pag.2di 2



