

## C.P.I.A 1 BERGAMO Centro Provinciale Istruzione degli Adulti

24124 BERGAMO VIA OZANAM, 27 C.F. 95212150163 C.M. BGMM18500P

## ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE ALLA DATA DEL 31/12/2017

Esercizio finanziario 2017

		ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste
ggr.			alla data	accertate	riscosse	da riscuotere
	Voce		а	b	С	d=b-c
01		AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	421.492,54			
	01	NON VINCOLATO	76.167,87			
	02	VINCOLATO	345.324,67			
02		FINANZIAMENTI DELLO STATO	81.215,22	81.215,22	79.240,22	1.975,00
	01	DOTAZIONE ORDINARIA	52.302,99	52.302,99	52.302,99	
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA				
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI				
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	28.912,23	28.912,23	26.937,23	1.975,00
	05	FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS				
03		FINANZIAMENTI DELLA REGIONE				
	01	DOTAZIONE ORDINARIA				
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA				
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI				
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI				
04		FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI	24.814,04	24.814,04	24.814,04	
	01	UNIONE EUROPEA				
	02	PROVINCIA NON VINCOLATI				
	03	PROVINCIA VINCOLATI	5.500,00	5.500,00	5.500,00	
	04	COMUNE NON VINCOLATI				
	05	COMUNE VINCOLATI				
	06	ALTRE ISTITUZIONI	19.314,04	19.314,04	19.314,04	
05		CONTRIBUTI DA PRIVATI	81.154,50	81.154,50	81.154,50	
	01	FAMIGLIE NON VINCOLATI				
	02	FAMIGLIA VINCOLATI	16.448,50	16.448,50	16.448,50	
	03	ALTRI NON VINCOLATI				
	04	ALTRI VINCOLATI	64.706,00	64.706,00	64.706,00	
06		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA				
	01	AZIENDA AGRARIA				
	02	AZIENDA SPECIALE				
	03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI				
	04	ATTIVITA' CONVITTUALE				
07		ALTRE ENTRATE	759,45	759,45	759,45	
	01	INTERESSI	11,45	11,45	11,45	
	02	RENDITE				
	03	ALIENAZIONE DI BENI				
	04	DIVERSE	748,00	748,00	748,00	
08		MUTUI	, -		,	
	01	MUTUI				
	02	ANTICIPAZIONI				
		Totale entrate	609.435,75	187.943,21	185.968,21	1.975,00



## C.P.I.A 1 BERGAMO Centro Provinciale Istruzione degli Adulti

24124 BERGAMO VIA OZANAM, 27 C.F. 95212150163 C.M. BGMM18500P

## ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE ALLA DATA DEL 31/12/2017

Esercizio finanziario 2017

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare
	Voce		а	b	С	d=b-c
Α		ATTIVITA'	114.795,02	53.766,36	49.530,24	4.236,12
	A01	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	47.907,68	19.527,00	17.606,48	1.920,52
	A02	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	33.773,49	8.039,84	5.724,24	2.315,60
	A03	SPESE DI PERSONALE				
	A04	SPESE D'INVESTIMENTO	33.113,85	26.199,52	26.199,52	
	A05	MANUTENZIONE EDIFICI				
Р		PROGETTI	450.826,23	182.554,63	182.453,63	101,00
	P01	AREA PROCESSI DELL'ISTITUTO	25.579,14	9.066,20	9.066,20	
	P02	AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA	132.961,18	27.602,89	27.512,89	90,00
	P03	Accordo Ministero dell'Interno/miur	88.494,07	59.669,84	59.669,84	
	P04	Ampliamento Offerta Formativa DM 435 art. 26 e DM 663 art. 28 lett. a	22.416,07	11,00		11,00
	P05	Progetto PON Laboratori attivi e F.A.D - 10.8.1.A3-FESRPON-LO- 2016-18	8.824,07	5.863,27	5.863,27	
	P06	FAMI-Progetto Conoscere, apprendere, e comunicare per vivere l'integrazione- FAMI	172.551,70	80.341,43	80.341,43	
G		GESTIONE ECONOMICHE				
	G01	AZIENDA AGRARIA				
	G02	AZIENDA SPECIALE				
	G03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI				
	G04	ATTIVITA' CONVITTUALE				
R		FONDO DI RISERVA	100,00			
	R98	FONDO DI RISERVA	100,00			
		Totale spese	565.721,25	236.320,99	231.983,87	4.337,12
Z	Z01	DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE	43.714,50			
		Totale a pareggio	609.435,75	236.320,99	231.983,87	4.337,12

Data 31/12/2017

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

**ROMEO Sabina**